Estado de Santa Catarina
Município de ITAPEMA
Edital nº 002/2016 – CONCURSO PÚBLICO
Edital Complementar 15

A Senhora NILZA NILDA SIMAS, Prefeita Municipal de Itapema/SC, no uso de suas atribuições
legais TORNA PÚBLICO a Classificação Preliminar do cargo de Contador - Efetivo, nos termos
do Edital nº 002/2016

I. DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR.
1. A Classificação Preliminar do cargo de Contador - Efetivo, encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADOS”.

II. DOS RECURSOS.
1. Eventual recurso sobre a Classificação Preliminar do cargo de Contador - Efetivo, poderá ser
impetrado nos dias 17 e 20 de abril de 2020, conforme item XVI do EDITAL Nº 002/2016 -
CONCURSO PÚBLICO.

Itapema - SC, 16 de abril de 2020.

NILZA NILDA SIMAS
PREFEITA MUNICIPAL